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Referat fra styremøte i Ryvarden krets av NSF 

Tid: Lørdag 25. oktober 2014 kl. 15:00 

Sted: Førde samfunnshus / Sveio 

Tilstede: Karianne H. Føyner, Harald Postmyr Aspelund, Gjertrud M. Aronsen, Anne Merete 
Sørensen 

Fra adm.: Espen Fosse 

Andre Mari-Janne Føyner 

Forfall: Ørjan Løvaas, Morten Eriksen, Rune Kleppe 

Referent: Espen Fosse 

 
 
 
Styreleder ledet styremøte. 
 
 

Saksliste 
 
RK-sak 32/2014 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

RK-sak 33/2014 
 

Godkjenning av referat fra styremøte 14. juni 2014 

RK-sak 34/2014 
 

Statusrapport 

RK-sak 35/2014 
 

Revisjon av retningslinjer 

RK-sak 36/2014 
 

Kretsleir 2015 

RK-sak 37/2014 
 

Kretsens helg, høsten 2014 

RK-sak 38/2014 
 

Status og fremdriftsplan for Lier 

 Eventuelt 
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RK-sak 32/2014: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Ingen merknader til innkalling eller saksliste. 
 
VEDTAK: Innkalling og saksliste godkjennes.  
 
 
RK-sak 33/2014: Godkjenning av referat fra styremøte 14. juni 2014 
Ingen merknader til referatet. 
 
VEDTAK: Referatet fra styremøtet 14. juni 2014 godkjennes. 
 

 
RK-sak 34/2014: Statusrapport 
Kretssekretær orienterte om følgende saker: 

- Regnskapet viser at den økonomiske driften er innenfor budsjett. 
- Straumen speidergrupper er kommet godt i gang. 

 
VEDTAK: Styret tar statusrapporten til orientering.  
 
 
RK-sak 35/2014: Revisjon av retningslinjer 
Det er kommet ønsker om at retningslinjene for kretskonkurransen revideres slik at de blir enklere å bruke for 
både arrangører og deltakere. Samtidig er det en del bestemmelser i NSF som er justert etter sist revisjon av 
kretsens retningslinjer. 
 
VEDTAK:  
Kretsstyret oppnevner et utvalg bestående av kretsleder, leder av kretskonkurransekomitéen, kretssekretær, 
Tove Midtskog (Åkra speidergruppe) og Øystein Østensen (1. Leirvik speidergruppe). De to sistnevnte er med 
som representanter for gruppene i kretsen. 
 
Utvalget skal utarbeide forslag til reviderte retningslinjer for Ryvarden krets som skal legges frem for 
kretstingets årsmøte i februar 2015. Utvalget skal særlig fokusere på: 

- Korrigere feil og opprette referanser til annet regelverk i NSF. 
- Oppdatere språket slik at retningslinjene er så entydige som mulig. 
- Fjerne, endre eller legge til bestemmelser der utvalget finner det nødvendig. Dette gjelder særlig 

angående kretskonkurransen. 

 
 
RK-sak 36/2014: Kretsleir 2015 
Kretssekretæren orienterte styret om status på arbeidet med kretsleir 2015. 

- Leiren blir på Ænes utenfor Rosendal/Kvinnherad 27. juni – 4. juli. 
- Leirkomitéen er godt i gang med arbeidet. 

 
VEDTAK: Styret tar statusrapporten til orientering.  
 
 
RK-sak 37/2014: Evaluering av Kretsens helg 26.-28. september 2014 
Fordi dato for Kretsens helg høsten 2014 ble fastsatt før de nye Utvalg speiding var etablert, måtte Utvalg 
speiding melde forfall til dette arrangementet. Kretsstyret ønsket at speiderne i førerpatruljene i kretsen likevel 
skulle få reise på tur, og henvendte seg til Roverutvalget. Roverutvalget arrangerte «kosetur» til speiderskogen 
på Skår med 26 deltagere, og tilbakemeldingene fra både arrangør og deltagere er positive. 
 
VEDTAK: Kretsstyret gir honnør til Roverutvalget for godt gjennomført arrangement, og tar evalueringen til 
orientering. 
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RK-sak 38/2014: Status og fremdriftsplan for Lier 
Kretssekretær følger opp arbeidet på leirstedet, og orienterte styret om fremdriften. 
 
Det er gjennomført to dugnader så langt i høst. Hele hytta er beiset, halvparten av garasjen er beiset, vannbord 
er montert på lavvoer og siste veggen på garasjen er kommet opp.  
 
For å kunne benytte WC’er på i større grad er det kommet til enighet med grunneier om å utarbeide en plan for 
legge ned slange fra leirstedets septikktank over til grunneiers biovac-anlegg, slik at væske kan pumpes over 
ved behov. Nærmere beskrivelse av tiltaket og forslag til avtale mellom kretsen og grunneier vil bli lagt frem for 
kretsstyret senere. 
 
VEDTAK: Styret tar statusrapporten til orientering. 
 

 
Eventuelt 

- Kretskonkurransekomitéen trenger flere medlemmer. Kretsstyret kom med forslag til flere kandidater 
som vil bli forespurt. 


